
UCHWAŁA NR 93/XI/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 24 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 20/III/18 Rady Gminy Poczesna z  dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 
budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r., poz. 506 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,art. 218, art.220, art.221, 
art.222, art. 235, art.236, art.237, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z póź. zm.)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 20/III/18 Rady Gminy Poczesna z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy 
na 2019 rok wprowadza się następującą zmianę:Załącznik nr 7 do uchwały „ Dotacje z budżetu gminy 
Poczesna na 2019 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 1F1A0AFF-EB91-4E9E-B7DD-C12F0F955F3F. Podpisany Strona 1



bieżące inwest.  bieżące inwest. bieżące inwest.

1 600 60004 2310
Gmina Miasto Częstochowa na zadania własne 

gminy z zakresu transportu lokalnego na 

terenie Gminy Poczesna 2 798 000,00

2 600 60013 6300 Województwo Śląskie 66 850,00

3 600 60014 6300 Powiat Częstochowski 247 950,00

4 921 92109 2480
Gminne Centrum Kultury, Informacji i 

Rekreacji w Poczesnej
499 000,00

5 921 92116 2480
 Gminna Biblioteka Publiczna w Poczesnej 

435 000,00

1 926 92605 2820
Dotacja celowa na zadania własne gminy z 

zakresu upowszechniania kultury fizycznej i 

sportu 200 000,00

2.
801 80104 2540

Dotacja podmiotowa dla niebublicznego 

przedszkola
280 000,00

3. 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 80 730,00

4. 900 90001 6230 Mieszkańcy gminy- ochrona powietrza 128 600,00

5. 010 01010 6230 Mieszkańcy gminy- studnie wiercone 10 000,00

1 214 000,00 0,00 0,00 0,00 3 078 730,00 314 800,00RAZEM:

podmiotowej, w tym 

na zadania
celowej, w tym na zadania:

przedmiotowej, w 

tym na zadania :

Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Lp Dział Paragraf

Załącznik  do Uchwały  Nr 93/XI/19 z dnia 24.10.2019

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY POCZESNA NA 2019 ROK DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

NazwaRozdział

Id: 1F1A0AFF-EB91-4E9E-B7DD-C12F0F955F3F. Podpisany Strona 1




